OBJEDNATEL.:

Zdravotni Gstav se sidlem v Ostravé
Partyzanské namésti 2633/7
Moravska Ostrava

70200 Ostrava

IC...: 71009396

DIC : CZ71009396

Fakturu zaslete na adresu:
Zdravotni Ustav se sidlem v Ostravé
Partyzanské namesti 2633/7
Moravska Ostrava

70200 Ostrava

Zbozi dodejte na adresu:
Zdravotni Gstav se sidlem v Ostravé
Partyzanské nameésti 2633/7
Moravska Ostrava

70200 Ostrava

Kontaktni osoba:

Objednavka OV/19/01/2754

Datum vystaveni..: 2.9.2019

Termin dodani

Interni éislo........... N0o116537 (Jednorazova)
PREMO s.r.o.
Brnénska 474
68603 Staré Mésto u Uherského Hradiste
3
DODAVATEL.: IC.....: 26251531
DIC ..... CZ26251531
PREMO s.r.o. Tel......:
Brnénska 474

68603 Staré Mésto u Uherského
Hradisté 3

| Na fakturu uvedte vzdy nase &islo objednavky |

Objednavame u Vas polozky dle nize uvedené specifikace

R. Katalogové &islo _Popis Term.dodani Mnozstvi MJ NS/Lok Cena [CZK] DPH
‘1 106558 Toner HP LJ CF 381A (312A) 2,00 ks 0OV044101/51 4 908,00 21%
2 106560 Toner HP LJ CF 382A (312A) 2,00 ks 0OV044101/51 4908,00 21%
3 106559 Toner HP LJ CF 383A (312A) 2,00 ks OV044101/51 4908,00 21%
4 120646 Toner HP CF 410X (Pro M452dn) 4,00 ks 0OV044101/51 10 956,00 21%
5 120650 Toner HP CF 411X (Pro M452dn) 7,00 ks OV044101/51 24 815,00 21%
6 120655 Toner HP CF 412X (Pro M452dn) 5,00 ks 0OV044101/51 17 725,00 21%
7 120652 Toner HP CF 413X (Pro M452dn) 5,00 ks 0OV044101/51 17 725,00 21%

Cena celkem (bez DPH)

Digitalné
podepsal
Datum:

2019.09.02
12:04:02 +02'00'

85 945,00

" Ing. Eduard Jezo
feditel

Akceptaci této objednavky udéluje dodavatel souhlas s uvefejnénim dle zakona ¢. 340/2015 Sb.
Pisemné potvrzeni objednavky zaslete zpét prostfednictvim elektronické adresy na e-mail, ze kterého byla objednavka odeslana.

Zadatel................|
Vécné schvalil.....)
Finanéné schvalil ,

Vystavil(a)...........]
Telefon

NS/Lok
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Od:

Odeslano: 2. zari 2019 12:24

Komu:

Predmét: FW: Nakupni objednavka ¢. OV/19/01/2754
Prilohy: scan1244.pdf

From:
Sent: Monday, September 2, 2019 12:16 PM
To:
Subject: RE: Nakupni objednavka ¢. OV/19/01/2754

Dobry den - -

v pfiloze zasildm potvrzenou objedndvku kterd od nas dnes bude kompletni odchazet, druhd objednavka na sadu
tonerd HP 655A bude od nds odchazet zitra.

Dékuji za objedndvky a preji hezky den

From:
Sent: Monday, September 02, 2019 12:04 PM
To:
Cc:
Subject: Nakupni objednavka ¢. OV/19/01/2754

Dobry den,
v pfiloze Vam zasildm ndkupni objedndvku.

S pozdravem

Zdravotni Ustav se sidlem v Ostravé





